
Uchwała Nr XXVIII/225/92 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 czerwca 1992 r. 

w sprawie  przystąpienia  miasta  Starogardu  Gdańskiego  do  Polskiej  Sieci  Zdrowych 
Miast.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje: 

§ 1
Rada  Miejska w Starogardzie Gdańskim zgłasza przystąpienie Miasta Starogardu Gdańskiego 
do Polskiej Sieci Zdrowych Miast. 

§ 2
Rada  Miejska  powołuje  koordynatora  lokalnego  programu  Zdrowego  Miasta,  którym 
każdorazowo  będzie  Przewodniczący  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw 
Socjalnych Rady Miejskiej. 

§ 3
Rada  Miejska  powołuje  zespół  do  spraw określenia  polityki  zdrowotnej  miasta  w  skład, 
którego wchodzą: 
1) prezydent miasta jako przewodniczący zespołu                 
2) przewodniczący zespołu wykonawczego                         
3) przewodniczący Komisji Samorządności, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
4) przewodniczący  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Ładu  Przestrzennego  i  Gospodarki 

Terenami
5) przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Miasta           
6) architekt miejski 

§ 4
Rada Miejska powołuje zespół wykonawczy w skład, którego wchodzą: 
1) wiceprezydent miasta jako przewodniczący zespołu 
2) członek Zarządu - Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego „STAR-KOM” -

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
3) członek Zarządu - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WIK” - spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
4) członek  Zarządu  -  Zakład  Energetyki  Cieplnej  „STARPEC”  spółka  z  ograniczoną 

odpowiedzialnością 
5) kierownik - Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego Urzędu Miejskiego 
6) inspektor - Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
7) kierownik - Przychodni Rejonowej w Starogardzie Gd

§ 5
Zespół do spraw określania polityki zdrowotnej miasta przygotuje ankietę - zgłoszenie miasta 
Starogard  Gdański  do  Zespołu  Koordynacyjnego  Polskiej  Sieci  Zdrowych  Miast  w 
Warszawie. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

 
    Jerzy Jakubowski 


